



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 702 299
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SESAMNET AS
Forretningsadresse: Verven 27
3041 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tom-Arne Winnæss
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt			6 900
Sum inntekter			6 900
Kostnader			
Annen driftskostnad	5	10 767	9 750
Sum kostnader		10 767	9 750
Driftsresultat		-10 767	-2 850
Annen rentekostnad		3	121
Sum finanskostnader		3	121
Netto finans		-3	-121
Ordinært resultat før skattekostnad		-10 770	-2 971
Ordinært resultat etter skattekostnad		-10 770	-2 971
Årsresultat		-10 770	-2 971
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-10 770	-2 971
Totalresultat		-10 770	-2 971
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	3	-10 770	-2 971
Avsatt til annen egenkapital	3		
Overført fra annen egenkapital	3		
Sum overføringer og disponeringer		-10 770	-2 971



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Andre langsiktige fordringer	6		
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	1	1 952	7 722
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 952	7 722
Sum omløpsmidler		1 952	7 722
SUM EIENDELER		1 952	7 722
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 3	100 000	100 000
Overkurs	3	3 970	3 970
Sum innskutt egenkapital		103 970	103 970
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3		
Udekket tap	3	144 856	134 086
Sum opptjent egenkapital		-144 856	-134 086
Sum egenkapital		-40 886	-30 116
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		42 838	37 838
Sum kortsiktig gjeld		42 838	37 838
Sum gjeld		42 838	37 838
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 952	7 722



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 739911

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 702 299
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SESAMNET AS
Forretningsadresse: Verven 27
3041 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tom-Arne Winnæss
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.08.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.09.2021



Organisasjonsnr: 984 702 299
SESAMNET AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt			6 900
Sum inntekter			6 900
Kostnader			
Annen driftskostnad	5	10 767	9 750
Sum kostnader		10 767	9 750
Driftsresultat		-10 767	-2 850
Annen rentekostnad		3	121
Sum finanskostnader		3	121
Netto finans		-3	-121
Ordinært resultat før skattekostnad		-10 770	-2 971
Ordinært resultat etter skattekostnad		-10 770	-2 971
Årsresultat		-10 770	-2 971
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-10 770	-2 971
Totalresultat		-10 770	-2 971
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	3	-10 770	-2 971
Avsatt til annen egenkapital	3		
Overført fra annen egenkapital	3		
Sum overføringer og disponeringer		-10 770	-2 971



Organisasjonsnr: 984 702 299
SESAMNET AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Andre langsiktige fordringer	6		
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	1	1 952	7 722
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 952	7 722
Sum omløpsmidler		1 952	7 722
SUM EIENDELER		1 952	7 722
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 3	100 000	100 000
Overkurs	3	3 970	3 970
Sum innskutt egenkapital		103 970	103 970
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3		
Udekket tap	3	144 856	134 086
Sum opptjent egenkapital		-144 856	-134 086
Sum egenkapital		-40 886	-30 116
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		42 838	37 838
Sum kortsiktig gjeld		42 838	37 838
Sum gjeld		42 838	37 838
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 952	7 722



Organisasjonsnr: 984 702 299
SESAMNET AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
5

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00



Årsregnskap

2020

Sesamnet AS

Org.nr.:984 702 299

Penneo Dokumentnøkkel: Z7GJE-WCC58-ABQ01-5XUJU-D4FBW-DUJZO



Resultatregnskap				
Sesamnet AS				
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019	
Salgsinntekt		0	6 900	
Sum driftsinntekter		0	6 900	
Annen driftskostnad	5	10 767	9 750	
Sum driftskostnader		10 767	9 750	
Driftsresultat		-10 767	-2 850	
Finansinntekter og finanskostnader				
Finansinntekter				
Finanskostnader				
Annen rentekostnad		3	121	
Sum finanskostnader		3	121	
Resultat av finansposter		-3	-121	
Ordinært resultat før skattekostnad		-10 770	-2 971	
Ordinært resultat		-10 770	-2 971	
Årsresultat		-10 770	-2 971	
Overføringer				
Overført til udekket tap	3	10 770	2 971	
Sum overføringer		-10 770	-2 971	
Sesamnet AS				Side 2

Penneo Dokumentnøkkel: Z7GJE-WCC58-AB0Q1-5XUJU-D4FBW-DUJZO



Balanse				
Sesamnet AS				
Eiendeler	Note	2020	2019	
Omløpsmidler				
Bankinnskudd, kontanter o.l.	1	1 952	7 722	
Sum omløpsmidler		1 952	7 722	
Sum eiendeler		1 952	7 722	
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
Aksjekapital	2, 3	100 000	100 000	
Overkurs	3	3 970	3 970	
Sum innskutt egenkapital		103 970	103 970	
Opptjent egenkapital				
Udekket tap	3	-144 856	-134 086	
Sum opptjent egenkapital		-144 856	-134 086	
Sum egenkapital		-40 886	-30 116	
Gjeld				
Kortsiktig gjeld				
Annen kortsiktig gjeld		42 838	37 838	
Sum kortsiktig gjeld		42 838	37 838	
Sum gjeld		42 838	37 838	
Sum egenkapital og gjeld		1 952	7 722	
Drammen, 20. august 2021 Styret i Sesamnet AS				
<hr/> Tom-Arne Winnæss Styreleder / daglig leder				
Sesamnet AS				Side 3

Penneo Dokumentnøkkel: Z7GJE-WCC58-AB0Q1-5XUJU-D4FBW-DUJZO



Sesamnet AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet og på ytelsestidspunktet for salg av tjenester.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, er utlignet og nettoført.

Fortsatt drift

Det vises til omtale i note 7.



Sesamnet AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

NOTE 1 BETALINGSMIDLER

Av totale bankinnskudd er kr 18 bundet på konto for skattetrekk.

NOTE 2 AKSJEKAPITAL

Aksjekapitalen er fordelt på 100 aksjer pålydende kr 1.000.
Alle aksjer har like rettigheter.

Selskapet har følgende aksjonærer:

Navn	Antall aksjer	Andel	Tilltsverv
Tom-Arne Winnæss	100	100 %	Styreleder / daglig leder

NOTE 3 EGENKAPITAL

	Aksje- kapital	Overkurs	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	3 970	-134 086	-30 116
Årets resultat	0	0	-10 770	-10 770
Egenkapital 31.12.	100 000	3 970	-144 856	-40 886

Aksjekapitalen er tapt i sin helhet.

Det henvises til styrets beretning for tiltak som iverksettes for å påse at egenkapitalen er forsvarlig utfra risiko og virksomhetens art.

NOTE 4 SKATT

	2020	2019
Årets skattekostnad består av:		
Betalbar skatt	0	0
Endring utsatt skatt	0	0
Skattekostnad	0	0
Utsatt skatt:		
Netto midlertidige forskjeller pr. 31.12.	-150 494	-139 724
Utsatt skatt (skattefordel)	-33 109	-30 739

I samsvar med god regnskapsskikk for små foretak, er utsatt skattefordel ikke balanseført.



Sesamnet AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

NOTE 5 LØNSKOSTNAD OG YTELSER/GODTGJØRELSER MV

Daglig leder har ikke hatt lønn i 2020. Det er ingen andre ansatte i selskapet.

Selskapet er ikke pliktig til å etablere pensjonsordning i henhold til lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Revisor

Selskapet har ikke revisjonsplikt og har fravalgt revisjon.

NOTE 6 FORDRINGER OG GJELD

Ingen av selskapets fordringer har forfall senere enn ett år etter balansedagen

Ingen av selskapets gjeld har forfall senere enn ett år etter balansedagen.

NOTE 7 FORTSATT DRIFT

Styret er klar over at selskapets bokførte egenkapital er tapt. Selskapet har ingen fremmedkapital av betydning foruten til eier, og likviditetssituasjon betegnes som tilfredsstillende. Styret ser på ulike løsninger for å styrke egenkapitalen og bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet og at forutsetningen er til stede.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Tom-Arne Winnæss

Styrets leder

Serienummer: tomarne@online.no

IP: 77.18.xxx.xxx

2021-08-30 10:21:24Z

Penneo Dokumentnøkkel: 77GJE-WCC58-AB0Q1-3XJAU-D4FBW-DUJZO

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>